
Un anno sull'altipiano
Read More
SKU: 4375
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lussu Emilioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 16, pp. 212. Legatura tutta tele e sovraccoperta con lievi bruniture. Collana I Coralli (206)
rilegato Buono (Good) (4375)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-anno-sullaltipiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Qualcosa galleggia sull'acqua,
romanzo
Read More
SKU: 7349
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Zilahy Lajoseditore: Corbaccioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1933

Product Description
258 pagine, 20 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7349)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/qualcosa-galleggia-sullacqua-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La città sul fiume immobile
Read More
SKU: 7341
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mallea Eduardoeditore: Corbaccioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1939

Product Description
264 p. ; 18 cm. Brossura con macchiolina alla cop. anteriore. Traduzione di A. Dabini. brossura
Buono (Good) (7341)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-sul-fiume-immobile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Leopardi e Rousseau
Read More
SKU: 7337
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Frattini Albertoeditore: Pagine nuoveluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
93, 11 p. ; 22 cm. Brossura con lievi bruniture ai lati brossura Buono (Good) (7337)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leopardi-e-rousseau/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Acque di primavera, Trad. di
Bruno Del Re
Read More
SKU: 7324
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Turgenev Ivaneditore: Corticelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1942

Product Description
234 pagine, 19 cm. Trad. di Bruno Del Re, brossura brossura Molto buono (Very Good) (7324)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/acque-di-primavera-trad-di-bruno-del-re/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Un popolo solo. Romanzo.
Traduzione dall'ungherese di
Giorgio Savietti e Bianca Ugo
Read More
SKU: 7323
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Miklos Suranyieditore: Corbaccioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1939

Product Description
In 8, pp. 707. Brossura con sovraccoperta. Lievi bruniture in alcune pagine brossura Molto
buono (Very Good) (7323)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-popolo-solo-romanzo-traduzione-dallungherese-di-giorgio-savietti-e-bianca-ugo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il precettore, traduzione dal
croato di Ruggero Gentili
Read More
SKU: 7310
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Novakeditore: Perinetti Casoniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1945

Product Description
210 pagine, 20 cm Copertina illustrata da Chiaudrero, Brossura, carta ingiallita brossura Buono
(Good) (7310)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-precettore-traduzione-dal-croato-di-ruggero-gentili/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Proust
Read More
SKU: 7277
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Jean-Yves Tadiéeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
335 p. ; 21 cm. Brossura. Collana La cultura 26 brossura Molto buono (Very Good) (7277)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/proust/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Dali dali dal, la bella canzone.
Traduzione dall'ungherese di
Emilio Marcuzzi
Read More
SKU: 7271
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Szép E.editore: L. Cappelliluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1938

Product Description
19 cm, 245 pagine, brossura con sopracop., strappi e piccole mancanze restaurati ai bordi della
sovracop. (vedi foto) brossura Molto buono (Very Good) (7271)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dali-dali-dal-la-bella-canzone-traduzione-dallungherese-di-emilio-marcuzzi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I Dukay, traduzione
dall'originale americano di
Clemente Fusero
Read More
SKU: 7267
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Zilahy Lajoseditore: Corbaccio Dall'Oglio
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1950

Product Description
21 cm., 684 pagine, legatura editoriale con sovracop. , strappetti e piccole mancanze ai bordi
della sovracop. (vedi foto), 1. edizione italiana rilegato Buono (Good) (7267)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-dukay-traduzione-dalloriginale-americano-di-clemente-fusero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Dall'Eneide. Introduzione di
Luca Canali
Read More
SKU: 7047
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Giovanna Bemporadeditore: Forcomluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 4, pp. 227. Brossura. Testo originale a fronte. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono
(Very Good) (7047)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dalleneide-introduzione-di-luca-canali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Faust-Fausta
Read More
SKU: 7000
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lina Mangiacapreeditore: L'Autore Libri
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 120. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore. Lievi fioriture alla cop. e alle prime
e ultime carte brossura Buono (Good) (7000)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/faust-fausta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

